证券代码：600802        证券简称：福建水泥       编号：临 2015-034

福建水泥股份有限公司

关于办公地址和投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建水泥股份有限公司（本公司）总部将于 2015 年 9 月 30 日搬

迁，现将搬迁后的办公地址及投资者联系方式公告如下：

   办公地址变更为：福州市鼓楼区琴亭路 29 号福能方圆大厦；邮

政编码：350003。

   联系电话：0591-87617751（不变）

   传真电话：0591-88561717（不变）

   以上联系地址自本公告发布之日起正式启用，公司网址、邮箱

保持不变。

特此公告

福建水泥股份有限公司董事会

2015 年 9 月 29 日